Eleemosyna.

δοσεμοσύνῃ.) Cum eleemosynam indigentibus nõ præbemus, æquẽ atq; fraudatores punimur.

Cassiodorus in opere de iure.

δοσεμοσύνῃ.) Discedere à suo quemq; ingenio, semper est difficile. Quamquam multis id accidit, ut aliorum sententijs inducũ, mutarent mores.

Apostolica sententia.

δοσεμοσύνῃ τῆς ἀποστολικῆς.) Apostolicæ uitæ ratio hæc est: oculo tuo diligentia, linguæ continentia, corporis subactio, animus humilis, cogitationis puritas. Cum uerberaris, ultrò te offer: cum spoliaris, ne litiga: inuisus, dilige: cum expelleris, tolera: malè audiens, bonè precare. Mortuus esto peccato: unà cum Christo sis crucifixus: omnè dilectionẽ transfer in Dñm.

Cimonis cili.

δοσεμοσύνῃ.) Cratinus: Equidem litteras non didici, neq; scio: sed ex tempore dicam tibi. Satis enim memini.

Simonides in cœlium.

δοσεμοσύνῃ τῆς ἀθηναίων.) Testulæ suffragio pulsum esse ab Atheniensib. Cimonẽ ferit, quòd cum sorore Elpincie rẽ habuisset.

Pyrrhus de uirtute Eo.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Fabricio, duce belli aduersus Pyrrhũ designatum, cum è regione castra haberent exercitus, quidã nõdũ p occasione eum adiit, se ueneno Pyrrhũ necaturum pollicẽs, si pecunia daretur. Quem Fabricius ob id facinus perosus, uinctum Pyrrho remittit. Quòd factũ is admiratus, exclamasse fertur: Vnus Fabricius is est, qui difficilius à sua uirtute dimoueatur, q̃ Sol à cõsuetu suo cursu.

Odonomantes in daci.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Olim scis in precio fuerunt apud Athenienses, quas si quis sutari diceretur, puniebat. Vnde sycophanta, ab accusando propter ficus.

Odontomantes in daci.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Odontomantes, gens Thraciæ, læuigabant & pilis nudabant, & præcidebant pudenda. Quidã, udcos esse dicunt.

Pupillorum.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Ventrem ita obsepsi, ut nullo ueneno posthac lædar, quamuis affatum hausto.

Pupillorum.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Qui pupillorum rem familiarem à prætorẽ conducebant, pignora locationis exhibebant ijs quos ille mittebat, qui δοσεμοσύνῃ, id est estimatores dicebantur. sic etiam auxoribus de dote cauebatur, ædibus aut fundis rant precij pignori oppolitis.

Pupillorum.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Qui pupillorum rem familiarem à prætorẽ conducebant, pignora locationis exhibebant ijs quos ille mittebat, qui δοσεμοσύνῃ, id est estimatores dicebantur. sic etiam auxoribus de dote cauebatur, ædibus aut fundis rant precij pignori oppolitis.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Sophocles inhonoratam deam appellat Famem, quòd, cum deorum sit de hominibus bene mereri, illa perdat atq; occidat.

δοσεμοσύνῃ τῆς χαίρε γέλασμα.) Perfolnes porce racemos: hoc est, plus repẽdes quàm deuorasti. De ijs qui pœnas dant maiores delicto.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Vel odio digni, uel depulsores malorũ. Putabantur enim esse, qui id præstarent.

δοσεμοσύνῃ τῆς ζήμευ.) Solẽt in eorũ quos occiderit capitibus abstergere gladios, quasi auersantes & expiantes facinus in cæde perpetratum.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Non est tibi bona spes defendenda. Neq; enim rex omnia gubernans Iupiter, mala hominibus quæ leniri nequeant, decreuit.

δοσεμοσύνῃ τῆς ἀλφίτων.) Farinam esculentã primus inuenisse fertur Epicharmus.

δοσεμοσύνῃ τῆς λήγῃ.) Pronunciariũ, Oratio quæ sensum rectum effert, siue affirmando siue negadõ. Speciatim uerò ea, qua quis non assentitur, siue inficiatur. Legẽdum uidetur δοσεμοσύνῃ τῆς, in ea significatione.

δοσεμοσύνῃ τῆς καὶ δοσεμοσύνῃ τῆς.) Scriptis declarandum est in permutatione fortunarum particulatim, quas quisque habeat facultates.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Lingua indocta & rudis, cum alia tum & hac ratione mala attrahit: atq; etiam in maledicta prolabitur.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Te uer cadaueri Aiæ dicir: Vides ut te Hector tandem etiam mortuus fuerit interfeciturus.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Dies atrũ, quibus defunctis inferias offerunt, & ad res gerendas inauspicati. Polybius. Magna hæc Romanis clades fuit, tum propter multitudinẽ & dignitatẽ, tum ob nobilis familiæ interuencionẽ. Ac diem illũ atrum ducunt.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Si quis peregrinus, & nõ cuius esse uidebatur, eum populares in municipiorum suffragijs repudiabãt. Deinde in ius uocatus, peregrinitatis accusabatur. Cõuictus uenabat, ut peregrinus: absolutus, pro ciue habebatur.

δοσεμοσύνῃ τῆς ἀπώλεσας τῶν οἴων, ἐπιχρία ἕδωρ.) Perdidi uinum, infusa aqua. De ijs qui superiora rectè facta paruo quopiam malo euertunt: ant de ijs etiam, qui dona sua adulterant, nec sincera largiuntur. Pro uerbiũ hoc, autore Chamæleonte libro de Satyris, natũ est de Cyclope Aristij.

δοσεμοσύνῃ τῆς.) Eupolis in Urbibus: Quid est

Ames.

Homicidarum mos.

Sperandũ.

Mortuus occidit uiuõ.

Peregrinitatis actio.

Delictum.

Licentia peccandi.

f est

est quod licere sibi non putet Atheniensis? *ἀπράγεια*. Temeritatis suae poenas dedit, in rempessu de Theudeberto Francorum rege locutus.

ἀπρωήου. Inquiram in istud scelus, idque ulciscar, non propter remotiores tantum amicos, sed et mei ipsius causa. Nam quisquis homicida ille fuit: fortassis me ipsum quoque; manu eadem sublatum uolet.

Seriale ingenium exilio dignum.

ἀπρωής. Sophoclis Teucer: Patria denique; pulsus eiecerat: qui non liberaliter, sed seruiliter in modum locutus esset.

Stoicorum uir bonus.

ἀπραγμοσύνη. Ocium, quidam dicunt esse plantam, quae in Academia nascatur. Allegoria est, significans philosophiam non ingerere se rebus alienis, sed suum agere negotium.

ἀπραγμοί. Viros bonos quietos esse decere, cauereque ne quid contra officium faciant: ac uino quidem ad hilaritatem usuros, nec tamen ebrios fore, neque etiam insanos: obiectum tamen in uisum absurdum ex melancholia uel delirio, non quidem ratione rerum expetendarum, sed praeter naturam.

Vindicta.

ἀπράξια. Non in ira ista praeteriri posse, cum diu nullum facinorosis supplicium irrogarint.

Casus bellici.

ἀπρόβητος. Polybius: Ea quae in bellis praeter animi sententiam eueniunt, non res gestae, sed casus atque euentus dicenda sunt.

Subito mori.

ἀπροβήτως. Orci improuisi contextit recessus.

ἀπρόσβουτος. *ἀκατάληπτος*, Imperceptum est, quod indagatum et inquisitum nequit percipi, ut matris profunditas. *ἀπρόσβουτος*, Inaccessum: quod ne inquisitionis quidem initium admittit, ut natura Dei.

Musarum et Sirenum caueat.

ἀπρία. Ei uidebatur, rem suscipiendam esse, priusquam caeteri quoque ad nouarum rerum studium impellerentur.

Alba.

ἀπτερα. Aptera, urbs Cretae, a Musarum et Sirenum contentione, in Museo (quod locus est iuxta urbem, & ad mare) facta. ubi cum Musae uicissim in arte Musica, Sirenes praeter dolore abiectis alis, factaeque populi arbores, se in mare abiecerunt. Unde urbs Aptera: id est, sine alis, & uiciniae insulae populi siue albae. Alij a Glauco Cyrenaeo dictam putant. Ciuis, Apteræus.

Vicentes lites gerendi.

ἀποχρημαίω. Me uicenter deplorato potius quam triobolum. Ego enim perco. & Aeschylus in Myrmidonibus: Antioche, me ulcener deplorato potius, quam illum mortuum.

Definitio peccandi.

ἀποχρημαία. Moris antiqui fuit, defunctis non thaladicere.

ἀπυρα. Zeno uictu sine igni utebatur, & tenui pallio.

ἀπφύ. Elifaeus propheta ait: Vbi est occultus iste Eliae Deus? Quae enim Eliae uellere cum percussisset, ea diuisa non erat.

ἀρξίης. Araxes fluvius Armeniae, & Thessaliae. Sic enim & Peneus uocabatur, ab Araxante. Hinc fit locale, Aqua Araxia.

ἀραβίς. Arabes uirtute multum praestant alijs, sagittis utentes uiri longitudine: arcumque, intendunt non manibus, sed neruo pedibus insistentes.

Arabibus gatur.

ἀραβίς. Arabius nuncius, sicut Arabius tibice: de quo Prouerbijs, Nunquid ego Arabijs commouit tibiam? Ponitur de ijs qui continenter garrunt. Olim antequam uisum, ingenui tibiam non disciebant, quod sordidum id haberetur. Manicipia uero plerumque barbara atque Arabica fuerunt: de quibus Prouerbijs: Drachma quidem una canit, quatuor desinit. Citharus in Medea: Citharæus Arabius exci tauit gregem istum.

Tibia graeca.

Manicipia barbara.

ἀραβίς. Non quod ego istud unquam uisurus sum? id est: Num tamen praclare mecum agetur?

Drachma.

ARAROS, filius Aristophanis comici, & ipse comicus, qui primum fabulas edidit Olympiae de ci. quarum sunt Ceneus, Campyllion, Panos partus, Hymeneus, Adonis, Virguncula.

Aristophanes uir.

ἀραβίς. Quod magis successione amplitudinis uerbis augebat, eodem minime ille sua sensibus mouebatur: quod idonus maius esset, quod sui humeri sustinere possent. Etenim si me quis, inquit, ad sacerdotium uocaret: faterer eadem, rem eam esse Deo gratissimam atque sanctissimam & tamen timorem imbecillitatis meae non dissimularem. Itaque me submittere, & uerecundam, propter ingentem sacerdotij maiestatem, cederem (non secundum Pindarum) de deteriore: sed (secundum me ipsum) de praestantiore. *ἀφισομαι*, uerbum *τίμησθαι*, id est, *τιμωρην*.

Drachma.

Moxo quoque, uel, ad dissimulatio.

ἀραβίς. Nunc sonitu crebro faciem sine frange lacessit.

Sacerdos tuus.

ἀραβίς. Aratus dux, ut Polybius ait, caetera quae uir perfectus in rebus gerendis, nam & eloquentia, & consilio, & (decretis caeladis) constantia pollebat. In serendis ite ciuilibus dissensionibus mitis, & amicis conciliandis & socijs a diuergentibus nulli secundus. Praeterea ad adiones, fraudes, insidias contra hostes comparandas, & patientia sua atque audacia ad exitum perducendas, solertissimus. Sed idem cum sub dio agendum erat, ut seignis in consilijs, ita (timidus in rebus gerendis, & piculorum) audax

Aratus politicus, uel, ad bellum.

NE unū de
cōfite Deo.

Sunt qui et
in rebus cō-
struunt, cō-
in q̄dam sū-
bi parū eū-
fieri.

3. h. C. h. e. i. e.
Cypri.

Aurigena
Gouda.
Demetrius
Poliorcetes.

phoeniceus
ua.

audax in insidijs: ceterum periculorum fugitans. Vnde factum, ut trophæis contra se spectantibus Peloponnesum imple- rit, eaq; ratione subinde ab hostibus fa- cile subigeretur. Ita naturæ hominū, nō in corporibus modò, sed in animis etiā, & multo quidem magis, uarietatem ha- bent: ut idem uir non tantum in diuersis parum sibi cōstet, in his dexter & solers, in illis sinister atq; ineptus: sed in eiisdē etiam generis actiōibus idem sæpe & sagacissimus sit, & stupidissimus, itemq; audacissimus & ignauissimus. Neq; uerò hæc admirabilia atq; absurda sunt, sed conueta potius, & nota ijs qui animum aduertunt. Nonnulli enim in uenationi- bus audaces sunt ad stemendas feras, ij- dēq; in armis & aduersus hostes formi- dulosi: atq; etiam in eadē re bellica uiri- tum quē atq; seorsim alacres & strenui, publicè uerò & turmatim inefficaces.

A R A T V S Solensis, est Cilicia (est enim & Cypri urbs Soli) Athenodori filius. Fratres eius fuerunt, Myris, Calondas, Athenorodorus. Auditor fuit grammatici Ephesij Menecratis, philosophi Iimonis & Menedemi: natus Olympiade c x x i i i, temporibus Antigoni regis Macedoniae, cognomento Gonatæ, filij Demetrii Poliōrcetæ: eiusq; familiarita- re usus est, & apud eū obiit: æqualis An- tagoræ Rhodj & Alexandri Aetoli, uer- sus herocii scriptor. Composuit libros hos: Phænomena, quorum initium mi- rabile est, æmulatione Homericæ: Hym- nos in Pana, Spondophoros, Ludicra, Astrologiam & Astrothesiam, commo- dam Pharmacorum theriacorum com- positionē: Anthropogoniam, id est or- tum hominum: kphythicum in Theo- proprium, id est, carmina, re diuina per- acta: De Antigono, Ethopœias, Episto- las: Epigrammata de Phila Antipatri fi- lia, uxore Antigoni: Anatomen in Pau- saniam Macedonē: Epedicium Cleombroti, Correctionem Odysseæ, Epistolas item soluta oratione.